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MockBa, XepcoHcKas ynuua, 37

45 000 ?

MockBa, XepCoHcKas ynuua, 37

Ynnua

KsapTupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

BbicoTa MoToNKOB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

NeTanu obbekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Twun caHy3na

PeMoOHT

yJinua XepcoHckas

2.64 M

10 m*

2 M’

15.1 M°

4/16

Cpato

KBapTupsl

COBMeELLEeHHbIN

€Bpo

https://move.ru/objects/9288091538

OuaHa MNMaHdeposa, YacTHbIN Maknep

79852428713

@ade

Mockosckaa
IKCNEPUMEHTANE
wKona

© AHpexe fiHpexc KapTsi


http://move.ru/moskva/ulica_hersonskaya/
http://move.ru/arenda_kvartir/

Mebenb, Mmebenb Ha KyxHe, TeneBn3op, CTUpasbHas MalluHa,

XONOOUNbHUK, NPT

OnucaHue

CpoaeTcs ytoTHaa ctyausa B Mockee Ha
XepcoHcKon ynuue, B 15 MMHYTax newwkom oT
CTaHUMM MeTpo 3103UHO.. AnapTaMeHThbl
pacnonoxeHbl Ha 4 3Taxke. Obwas naowanb No
nony 1 staxa coctasnseT 15,1 KB. M, Xuias
nnowanb — 10 KB. M, @ KyXHsl 3aHUMaeT 2 KB.
M., BbICOTa@ MOTOJIKOB 3,5 M, eCTb aHTPeco/ib.
OKHa BbIX04AT BO ABOp. ECTb BCE Heobxoanmoe
LN KOM(OPTHOrO NpPoXXnBaHua. Pa3sutas
NH(pacTpykTypa. Coaém nnatexecnocobHbIM,
6e3 BpeHblX NpuBbIYEK, 63 oeTen n NMToOMLUEB.
ApeHgHas nnaTa 45 TbiC. pybnen, natc onnaTa
no c4yeT4yMkKaM: BOA4a, BOOOOTBEAEHME,
anekTpuyecTBo. CTpaxoBon Aeno3mnT 45 ThiC.
pybnen, komuccns areHta 50 %.

[x]



12 1523
1010
1482 1 -
@ 144c1
10 Cepanc G 13
Cmapt-kade
18A
18 e
o 7
i,
=)
9 & 1A
apk Cnaga
4185
9 Axpoa
35k3 36c3
a7 478
F5K2 19
35k

41

43x3
1)
41c1
L
g
A1Ac3
33
29
31
278
49
51

AiKT
36
36x5c2 A6
e ] ) 33'M-34-
M KBAPTAINDI
I0K3
A6
Mockogckan
i IKCNEPHUMEHTANLHAA
25 WKona 8r
2611
222
X 24 '
4% F0k3c]
E @ MT Y b MOROKD
19 Eﬂ
23 m
Pal 1521 13
178 Eﬂ "

52
® Angerc SIHAeKc KapTol

Ea



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



